בטרם אמו את לראות הספיק לא שהעותר לאחר בפרט המבוקשת, היציאה של מחשיבותה ממעיט איני
מאחר שהמשיב נתן משקל למועד המסוים שבו ביקש העותר לצאת, אפשר שבחלוף זמן מה, תתאפשר יציאה באבטחה

במועד שייקבע על ידי המשיב. העותר יהיה רשאי להגיש בקשה בעניין זה בחלוף 60 יום מהחלטתי.

העתירה נדחית, בכפוף להערתי בפסקה האחרונה.

ניתנה היום, ט' אלול תשפ"ב, 05 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.